
Determina Dirigenziale N.4 del 16/01/2017 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
FINANZIARIA

      N.4   DEL 16/01/2017

Oggetto: IMPEGNO SPESA PER  ACCESSO BANCA DATI  QUESITI AL
SITO GRUPPO DELFINO & PARTNERS  ANNO 2017  TRAMITE
MEPA - CIG  N. Z9F1CEE90D

Il giorno sedici del mese di Gennaio dell'anno
duemiladiciassette. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Visto l'art.5 comma 11 del DL n. 244 del 30/12/2016 il quale
differisce al 31 marzo 2017 il termine per la deliberazione
del bilancio annuale di previsione degli enti locali per
l'esercizio 2017;



Determina Dirigenziale N.4 del 16/01/2017 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

- Considerato che si rende necessario ed urgente accedere al
Gruppo Delfino con possibilità di prelevare tutti i documenti
inerenti al servizio di aggiornamento normativo correlato alle
esigenze dell'Ente in ambito
contabilità,tributi,fiscale,personale e gestionale;

-Visto che il Gruppo Delfino & Partners consente all'Ente di
poter accedere alla banca dati quesiti con possibilità di
stampare le soluzioni sull'evoluzione delle normative
costantemente aggiornate;

- Ritenuto di dover procedere all'acquisto tramite MEPA ,
numero ordine 3449994; 

-Considerato che per poter accedere al sito del suddetto Gruppo
l'iscrizione ammonta ad € 330,00 oltre IVA al 22% pari ad €
72,60 per un totale complessivo di € 402,60;

-Atteso che il codice identificativo dell'intervento attribuito
alla presente procedura dall'AVCP è CIG n. Z9F1CEE90D;

-Ritenuto provvedere all'impegno di spesa di € 402,60;

D E T E R M I N A

1.di aderire,come in effetti aderisce,per l'anno 2017,al
servizio di documentazione on line integrato,come meglio
specificato in narrativa,con il Gruppo Delfino & Partners;

2.di impegnare,come in effetti impegna,per i motivi di cui in
premessa,la complessiva somma di € 402,60 compresa IVA;

3.di far fronte alla spesa,derivante dalla presente
determinazione,di € 402,60 con i fondi stanziati sul
Cap.0103.13.001 del Bilancio 2017,in corso di elaborazione,in
esecuzione dell'esercizio provvisorio autorizzato ai sensi di
legge,dando atto che la stessa rientra nei limiti di 1/12 dello
stanziamento  dal Bilancio Pluriennale 2016/2019,annualità 2017
e l'obbligazione diverrà esigibile nell'anno 2017-
Imp.Cont.n.194/2017;

4.di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL 

5.di comunicare al Gruppo Delfino & Partners dopo l'esecutività



Determina Dirigenziale N.4 del 16/01/2017 pag.3

del presente provvedimento di spesa contestuale all'ordine
della prestazione il numero dell'impegno contabile e la
copertura finanziaria, con l'avvertenza che la relativa
fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della
suddetta comunicazione;

6.di disporre che la presente determinazione sia inserita nella
raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva
con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte
del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la
copertura finanziaria;

   IL RESPONSABILE DEL 
 PROCEDIMENTO
     (Manuela Pellegrino) 

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Serv.Rag.,Bilancio e Economato

(Dott.ssa Cristina Luciani)



Determina Dirigenziale N.4 del 16/01/2017 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 16/01/2017 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 16-01-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 16-01-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 16-02-2017 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


